



ВОЈНА ПОШТА 1033 НОВИ САД

Инт. бр. 4454-10

1. 11. 2012 године

Нови Сад

Наружбеница бр. 24/12

ПОНУЂАЧ

«Палас МС» ДОО, Нови Сад

Радоја Домановића 58

Тел: 021/443-233

ред. бр.	НАЗИВ/ОПИС	јед. мере	Количина	Јединачна цена без ПДВ (18%)	Вредност (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Графитна оловка	КОМ	120	21,90	2628,00
2.	Лењир	КОМ	10	19,50	195,00
3.	Троуглови	КОМ	10	18,50	185,00
4.	Блок коцка	КОМ	10	59,50	599,00
5.	Боја за печате	КОМ	8	28,50	228,00
6.	ЦД	КОМ	200	22,50	4500,00
7.	Хефталица	КОМ	10	110,00	1100,00
8.	Хемијска оловка	КОМ	100	9,50	950,00
9.	Хемијска оловка анхао	КОМ	40	26,00	1040,00
10.	Датумар	КОМ	2	57,00	114,00
11.	Дневник благајне	КОМ	2	143,00	286,00
12.	ДВД	КОМ	200	33,90	6780,00
13.	Фасцикла	КОМ	200	5,50	1100,00
14.	Фломастер 0,4мм	КОМ	30	48,50	1455,00
15.	Фотокопир папир А4	КОМ	35	299,90	10496,50
16.	Фотокопир папир	КОМ	50	299,90	14995,00
17.	Графитне мине	КОМ	10	13,90	139,00
18.	Гумице	КОМ	40	21,90	876,00
19.	Јастуче за печате 8 цм	КОМ	1	49,90	49,90
20.	Јастуче за печате 10 цм	КОМ	6	58,00	348,00
21.	Јастуче за печате 12 цм	КОМ	1	69,00	69,00
22.	Кламарница	КОМ	100	20,99	2099,00
23.	Коректор	КОМ	10	30,90	309,00
24.	Коверат АД 1000	КОМ	1000	6,50	6500,00
25.	Коверат Б-5	КОМ	500	2,79	1395,00
26.	Коверат за ЦД са прозором	КОМ	500	1,75	875,00
27.	Лајнер – фломастер за ЦД	КОМ	20	47,90	958,00
28.	Патент оловка 0,5мм	КОМ	50	99,50	4975,00
29.	Подметач за миш	КОМ	5	110,00	550,00

		КОМ			
	Пост ит - блок жути	КОМ	10	135,50	1355,00
32	Раекефтач	КОМ	100	29,50	2950,00
33	Регистар мапа	КОМ	10	28,50	285,00
34	Регистратор А4 широки	КОМ	20	229,00	4580,00
35	Регистратор А4 уски	КОМ	80	116,00	9280,00
36	Резач за оловке	КОМ	8	116,00	928,00
37	Селотејп широки	КОМ	20	54,90	1098,00
38	Сигнир 1/1	КОМ	12	85,00	1020,00
39	Скалпел 18 мм	КОМ	40	50,50	2020,00
40	Уложак за скалпел - већи	КОМ	10	18,90	189,00
		КОМ	30	3,90	117,00
Закључно са редним бројем 40 (четрдесет)				УКУПНО са ПДВ:	107.178,72



ПО ОВЛАШЋЕЊУ НАЧЕЛНИКА
потпуковник
Љубомир Сињери